
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 64/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. III/21021, Rovná“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000286“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. III/21021, Rovná"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2022 14:48
Nabídková cena: 4 589 079,77 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 08.05.2022 17:34
Nabídková cena: 4 691 538,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice

1 /3



Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2022 09:40
Nabídková cena: 4 778 611,08 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2022 10:35
Nabídková cena: 5 058 483,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 08.05.2022 10:48
Nabídková cena: 5 521 394,86 Kč v č. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. III/21021, Rovná":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Nabídková cena: 4 589 079,77 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26.04.2022 - živnostenské oprávnění (provádění
staveb, jejich změn a odstraňování) + výpis z obchodního rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

V Sokolově dne 09.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3



.. Karlovarského kraje.p.o.
‘!Krajské spréva a udriba sitnic

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatale: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICU: 70947023
C. j.: 64:’MRfSUf2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava povrchu sil. |Ilf21021, Rovné“
identifikétor zakézky (systémové fzislo VZ): ,,P22V000002B6"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Cienové komise a néhradnici f:len|‘J komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni |Podpis A
Frantiéek Malér
Bc. Petr Fiala
Toméé Borolié

/— - 1-
/

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocen§'ch nabidek
Seznam dodavatelfl, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

‘ Poiaclové ‘
éislo Nézev .?Sidio ICO
nabidky 1

. Praiské ti. 495 \1. SWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

Rubeéka 215712. COLAS CZ, a.s. 119000 Praha 26177005

. Kaéirkova 982J'4~3. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

. Dolni 984. Komumkace Sokolov s.r.o. 36263 Dakwice 28036166

1 l Ringhofferova 11571
5. ALGON, 3.8. 45521 Praha 23420403

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické v5‘/hodnosti, podle nejniiéf nabidkové ceny.

.. Karlovarského kraje.p.o.
‘!Krajské spréva a udriba sitnic

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatale: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICU: 70947023
C. j.: 64:’MRfSUf2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava povrchu sil. |Ilf21021, Rovné“
identifikétor zakézky (systémové fzislo VZ): ,,P22V000002B6"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Cienové komise a néhradnici f:len|‘J komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni |Podpis A
Frantiéek Malér
Bc. Petr Fiala
Toméé Borolié

/— - 1-
/

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocen§'ch nabidek
Seznam dodavatelfl, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

‘ Poiaclové ‘
éislo Nézev .?Sidio ICO
nabidky 1

. Praiské ti. 495 \1. SWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

Rubeéka 215712. COLAS CZ, a.s. 119000 Praha 26177005

. Kaéirkova 982J'4~3. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

. Dolni 984. Komumkace Sokolov s.r.o. 36263 Dakwice 28036166

1 l Ringhofferova 11571
5. ALGON, 3.8. 45521 Praha 23420403

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické v5‘/hodnosti, podle nejniiéf nabidkové ceny.



rqajské spréva a udriba silnic
. Karlovarského kraje, p.o.

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

Pofadi Poiadové

‘ Y nabrdky ,

, 1
nabidk Eislo Nézev ;CeIkov5'r poéet bodil Wabidkové cena

11. *3. STRABAG a.s. 1 100,000 4 589 079,77 K6 V6. DPH
2. 15. ALGON, a.s. 97,816 4 691 538,20 K6 V6. DPH

SWIETELSKY stavebni
s.r.o.3. 1. 96,034 4 778 611,08 K6 V6. DPH

4. 2. COLAS CZ, a.s. 90,720 5 058 483,80 K6 V6. DPH
5 4 Komunikace Sokolov
‘ ‘ s.r.o. 83,115 5 521 394,86 K6 V6. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni €._ ..

Frantiéek Malér
Bc. Petr Fiala
Toméé Boroli6

V Sokolové dne 09.05.2022

Frantiéek Maiér, vedouci oddéleni koordinace silniéni sprévy, v.z.

1/

rqajské spréva a udriba silnic
. Karlovarského kraje, p.o.

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

Pofadi Poiadové

‘ Y nabrdky ,

, 1
nabidk Eislo Nézev ;CeIkov5'r poéet bodil Wabidkové cena

11. *3. STRABAG a.s. 1 100,000 4 589 079,77 K6 V6. DPH
2. 15. ALGON, a.s. 97,816 4 691 538,20 K6 V6. DPH

SWIETELSKY stavebni
s.r.o.3. 1. 96,034 4 778 611,08 K6 V6. DPH

4. 2. COLAS CZ, a.s. 90,720 5 058 483,80 K6 V6. DPH
5 4 Komunikace Sokolov
‘ ‘ s.r.o. 83,115 5 521 394,86 K6 V6. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni €._ ..

Frantiéek Malér
Bc. Petr Fiala
Toméé Boroli6

V Sokolové dne 09.05.2022

Frantiéek Maiér, vedouci oddéleni koordinace silniéni sprévy, v.z.

1/


		2022-05-09T11:53:00+0200
	Ing. Jiří Šlachta




